Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района г. Саратова

П Р И К А З

«13» марта 2025 года                                                                        № 129

Об утверждении графика проведения

Всероссийских проверочных работ

 в МОУ «СОШ №82» г. Саратова в 2024/2025 учебном году

     В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее- ВПР), во

исполнении Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки (Рособрнадзора) от 13 мая 2024 года № 1008 «Об утверждении состава

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских

проверочных работ  в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, а также перечня

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы

в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году», письма

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16 января 2025

года №04-9 «О проведении ВПР в 2024/2025 учебном году»,  приказа комитета по

образованию администрации МО «Город Саратов» от 17 января 2025 года №27

«Об организации проведения мероприятий по оценке качества образования в

форме всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях

МО «Горд Саратов» в 2025 году», письма комитета по образованию

администрации МО «Город Саратов» от 12.03.2025 года №01-01-20/707 «О

проведении ВПР в 2024/2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в МОУ

«СОШ №82» г. Саратова в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2.  Классным руководителям 4а класса Малкиной М.А., 4б класса Костиной Н.В.,

5а класса  Шолота Ю.А., 5б класса Изюмовой Е.С., 5в класса Куликовой О.В.,6а

класса Верещагиной С.Ю, 6б класса Бахтияровой А.М., 6в класса Гудяевой Е.А.,

7а класса Морозовой О.Н., 7б класса Кузнецовой А.А., 7в класса Головиной А.А.,

8а класса Маховой Е.Е., 8б класса Татаринцевой И.Н., 8в класса Подосинниковой

О.В., 10 класса Чаловой Н.В. провести информационно-разъяснительную работу

с родителями и обучающимися на родительских собраниях и классных часах.

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                    И.Е.Колтунова

 С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу № 129 от 13.03.2025г.

График проведения всероссийских проверочных работ

в МОУ «СОШ №82» г. Саратова в 2024/2025 учебном году

дата класс предмет

17.04.2025 4 математика

15.04.2025 4 русский язык

22.04.2025 4 предмет 1

17.04.2025 5 математика

11.04.2025 5 русский язык

14.04.2025 5 предмет 1

21.04.2025 5 предмет 2

11.04.2025 6 математика

17.04.2025 6 русский язык

14.04.2025 6 предмет 1

21.04.2025 6 предмет 2

11.04.2025 7 математика

17.04.2025 7 русский язык

14.04.2025 7 предмет 1

21.04.2025 7 предмет 2

17.04.2025 8 математика

11.04.2025 8 русский язык

14.04.2025 8 предмет 1

21.04.2025 8 предмет 2

17.04.2025 10 математика

11.04.2025 10 русский язык

14.04.2025 10 предмет 1

21.04.2025 10 предмет 2

		2025-03-31T12:21:29+0400
	И.Е. Колтунова